
DJEČJI VRTIĆ „MORSKA VILA“ NIN                        Upravno vijeće 
KLASA:601-02/16-01/02 
URBROJ: 2198/11-08-03-16-01 
Nin, 07. lipnja 2016.godine 
 
         Na temelju članka 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju (NN 10/97, 107/07 i 94/13), članka 17. Pravilnika o upisu djece i o mjerilima 
upisa u Dječji vrtić „Morska vila“, članka 18. Statuta Dječjeg vrtića „Morska vila“ Nin i  
prijedloga Komisije za upis , Upravno vijeće na  20. sjednici održanoj dana 06. lipnja 2016. 
godine donijelo je  
 
 

O D L U K U o upisu djece u 
Dječji vrtić „Morska vila“ Nin za pedagošku 2016./2017.g. 

 
I. 

           Upravno vijeće  Dječjeg vrtića „Morska vila“  na 20. sjednici održanoj dana 06. lipnja 
2016. godine razmatralo je prijedlog Komisije o upisu djece u Dječji vrtić „Morska vila“ Nin, 
temeljem raspisanog natječaja za upis djece u razdoblju od 09.05. do 27.05.2016.godine. 
Na temelju članka 25. Pravilnika o upisu djeci i o mjerilima upisa, osobe koje nemaju mjesto 
boravišta na području Grada Nina, mogu upisati djecu u Vrtić, ako ima slobodnih mjesta, ali 
uz plaćanje ekonomske cijene vrtića. 
          Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA „MORSKA VILA“ NIN prihvaća prijedlog 
Komisije za upis kojim se u Dječji vrtić „Morska vila“ Nin upisuju sljedeća  djeca: 
 
1. POPIS UPISAN DJECE  
Redni                   Ime i prezime                 Datum rođenja          Broj bodova 
Broj 
 
Godište 2010. – predškolci    
1.                      Ante Jurlina                    21.06.2010.    
2.                      Tea Ljubičić                   08.06.2010. 
3.                      Melani   Papić                01.12.2010. 
4.                      Marta Proroković           18.05.2010. 
 
Godište 2011. – predškolac  
1.                     Sara Jakovčević               02.03.2011.  
 
Godište 2011.  
 
1.                     Antonela Matešić          29.11.2011.                                 8                       
2.                     Lara Pijaca                    08.04.2011.                                 8 
3.                     Lovre Jakovčević          06.09.2011.                                 5 
Godište 2012. 



1.                      Josipa Ćurić                  27.04.2012.                               11 
2.                      Nina Škibola                 18.04.2012.                                 8 
3.                      Franko Zorić                 05.08.2012.                                 8 
 
Godište 2013.   
1.                            Ruža Glavan                  04.01.2013.                              8 
2.                            Korina Ljubičić              05.07.2013.                             8 
3.                            Ivona Matešić                18.02.2013.                              8 
4.                            Tonka Peša                     05.07.2013.                             8 
5.                             Nera Peša                      05.07.2013.                              8 
6.                             Luce Škibola                 12.07.2013.                              8 
 
PODRUČNI OBJEKT  POLJICA BRIG 
 1.                              Vito Marušić                    03.02.2012. 
2.                               Dino Marasović              05.02.2012. 
4.                               Luka Pavleka                  05.05.2013. 
5.                               Zora Dušević                  04.09.2013. 
6.                               Lana Dušević                 04.09.2013.   
                

II. 
  ZBOG VELIKE POPUNJENOSTI ODGOJNIH SKUPINA UTVRĐUJE SE 
SLJEDEĆA LISTA ČEKANJA:  
Redni  
broj                          Ime i prezime                Datum rođenja                 Broj bodova 
 
 1.                             Christos Peroš                 20.04.2013.                           4 
 2.                             Cvita Štulić                     13.09.2013.                           4                                             
3.                              Nino Puškar                    20.06.2013.                           0                                                 
4.                              Alani Štulić                     12.05.2013.                           0 
 
 

III. Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovom Odlukom imaju pravo žalbe u roku 15 dana 
računajući od dana oglašavanja rezultata upisa . Žalba se podnosi Upravnom vijeću.  

 
IV. Roditelji-staratelji djece koja su ovom Odlukom upisana u dječji vrtić za pedagošku 

2016./2017. godinu dužni su u razdoblju od 27. lipnja do 04. srpnja 2016. godine potpisati 
Ugovor sa dječjim vrtićem i obaviti inicijalni razgovor .  
 

V. Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Morska vila“ Nin. 
 
U Ninu, 07. lipnja 2016.  
                                                                                          Predsjednik Upravnog vijeća: 
 
                                                                                                    Željko Radošević 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


